
Základní škola pro tělesně postižené, 

Opava, Dostojevského 12 
www.skolaprotp.cz, Tel: 553610775, 555444491 

 

 
 

Pravidla pro výdej stravy do jídlonosičů 

 

 

1.) Strávník si přijde pro oběd v době, určenou pro odběr do jídlonosičů 

od 11:00 – 11:25 hodin, během hlavního výdeje oběd do jídlonosičů 

nevydáváme! 

 

2.) Bude mít s sebou nádobu určenou na odběr stravy, vyhovující hygienickým 

předpisům. Nedoporučujeme hliníkové nosiče ani jiné nevyhovující nádoby, 

které mohou způsobit poškození zdraví, nebo nepříznivě ovlivnit potraviny či pokrm. 

Do skleněných nebo znečištěných nádob stravu nevydáváme.  

 

3.) Výdej jídla do jídlonosiče probíhá na vyčleněném pracovním místě, které je 

po ukončení činnosti desinfikováno. 

 

4.) Cizí osoby mají vstup do jídelny i přilehlých prostor v suterénu přísně zakázán! 

 

5.) Školní jídelna - výdejna zodpovídá za hygienickou nezávadnost stravy nejdéle 

15 minut od jejího vydání do jídlonosiče. Za nezávadnost vydaného jídla 

do jídlonosiče po uplynutí uvedené doby dále nezodpovídáme. 

 

6.) Strava je určena k okamžité spotřebě. 

 

7.) Pokrmy uchovávejte při teplotě teplých a studených pokrmů. 

 

8.) Neodhlášený a neodebraný oběd je účtován. 

 

 

Mgr. Silvie Häuserová 

ředitelka školy 

 


